

Zobrazit/skrýt menu

	Produkt
Výkonné funkce na dosah ruky
	
Live chat
Navazujte opravdový kontakt s návštěvníky a zvyšujte online prodeje

	
Chatbot
Automatizujte prodejní procesy a péči o zákazníky

	
Chatbot pro získávání leadů
Identifikujte potenciální zákazníky a sbírejte jejich kontakty




Řešení pro týmy
	
Pro zákaznickou péči
Poskytujte vynikající péči o zákazníky a budujte s nimi tak trvalé vztahy

	
Pro e-commerce
Proměňte návštěvníky svého webu ve vracející se zákazníky

	
Konverzační AI chatbot
Poznejte budoucnost konverzačního e-commerce - AI chatbota





Vyzkoušejte si live chat zdarma

Učte se od expertů

	
Smartsupp Akademie
Videokurzy, které vám pomohou zdokonalit konverzační dovednosti v e-commerce

	
Blog
Poslední trendy z oblastí e-commerce a online byznysu

	
Příběhy zákazníků
Zjistěte, komu už Smartsupp pomohl a jakých výsledků firmy se Smartsupp dosáhly









	Ceník
	Zdroje
Getting started?
	
Blog
Poslední trendy z oblastí e-commerce a online byznysu

	
Případové studie
Zjistěte, komu už Smartsupp pomohl a jakých výsledků firmy se Smartsupp dosáhly

	
Smartsupp Akademie
Videokurzy, které vám pomohou zdokonalit konverzační dovednosti v e-commerce

	
Produktové novinky
Informujeme vás o nejnovějším vývoji našich produktů!




Potřebujete pomoc?
	
Centrum pomoci
Najděte odpovědi na technické problémy v našich tutoriálech

	
Integrace
Použijte naše integrace na e-commerce platformách a v nástrojích pro tvorbu webu

	
Developer Docs
Přístup ke všem informacím, které potřebujete ke správné implementaci chatboxu

	
Domluvte si schůzku
Promluvte si s našimi specialisty a nechte si vytvořit vlastní řešení na míru






Z našeho blogu


Dejte svým prodejům zelenou díky funkci propojení chatbotů
Upselling nikdy nebyl snažší Jako mávnutím čarovného proutku vám chatboti pomoho…


TOP 5 tipů na využití chatbotů
Snižte míru opuštěnosti košíku Znáte to, zákazníci často naplní svůj košík produ…


7 tipů, jak zvýšíte obrat e-shopu
Hledáte nové cesty, jak získat více poptávek? Dopřejte zákazníkům svého e-shopu…

Přečtěte si více na našem blogu










	Firma
Poznejte nás
	
O nás
Pomáháme firmám posunout jejich online prodej na vyšší úroveň prostřednictvím live chatu

	
Přidejte se k nám
Staňte se součástí našeho týmu a pomozte nám ovlivnit svět elektronického obchodování




Individuální přístup
	
Domluvte si schůzku
Promluvte si s našimi specialisty a nechte si vytvořit vlastní řešení na míru






Potkejte nás na sociálních sítích

Jsme sociální!
Novinky, události, oznámení webinářů a vše, co potřebujete vědět, na jednom místě. Žádné spamování!
Najděte nás na svém oblíbeném kanálu














Přihlásit se
Založit účet zdarma
Požádat o online schůzku

Změnit jazyk (aktuální: Čeština)
Tato stránka není do dalších jazyků přeložena.



Smartsupp Mira | AI nákupní asistent – pro personalizované online nákupy 🚀

×



Stránka nenalezena
Tohle jste asi nehledali
Jejda! Odkaz, na který jste klikli, je rozbitý nebo už neexistuje – omlouváme se. Můžete se vrátit na úvodní stránku, začíst se do našich blogových článků nebo se ozvat naší chat podpoře, aby vám pomohli najít, co jste hledali.
Přejít na úvodní stránku
Přečtěte si naše články



Produkt
	Live chat
	Chatbot
	Chatbot pro získávání leadů
	Ceník

Řešení
	Pro týmy zákaznické péče
	Pro e-commerce
	Konverzační AI chatbot


Zdroje
	Blog
	Případové studie
	Produktové novinky
	Návody
	API
	Nahlásit zneužití
	Affiliate


Integrace
	Live chat pro Shoptet
	Live chat pro PrestaShop
	Live chat pro WordPress
	Live chat pro Eshop-rychle
	Live chat pro Shopify
	Další platformy


Firma
	O nás
	Přidej se do týmu








© 2013 - 2024 Smartsupp.com

	Ochrana osobních údajů & GDPR
	Podmínky služby
	Cookies
	Podmínky zpracování osobních údajů






Založeno s ❤️ v EU | V souladu s GDPR



